
CALVADOS

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°14-2021-089

PUBLIÉ LE 28 MAI 2021



Sommaire

Cour d'appel de Caen /

14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere (6 pages) Page 6

14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire (6 pages) Page 13

14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt (4 pages) Page 20

Direction départementale des territoires et de la mer  / SUR

14-2021-05-28-00004 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation à la nouvelle installation d'enseignes - "LA FABRIQUE" à LION

SUR MER (2 pages) Page 25

14-2021-05-28-00010 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "CREDIT AGRICOLE

NORMANDIE" à COURSEULLES SUR MER (2 pages) Page 28

14-2021-05-28-00002 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "DE BROU PAYSAGES" à

HOULGATE (2 pages) Page 31

14-2021-05-28-00005 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "KISSLOVE & CBD" à

VIRE-NORMANDIE (2 pages) Page 34

14-2021-05-28-00011 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "LE DEBARQUEMENT DES

SAVEURS" à Trévières (2 pages) Page 37

14-2021-05-28-00003 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "LE SALON BY KIM" à

VIRE-NORMANDIE (2 pages) Page 40

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados / Service

eau et biodiversité

14-2021-05-27-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire portant

agrément de la société JOYEUX TP à Vire Normandie pour la réalisation des

opérations de vidange, transport et élimination des matières extraites des

installations d'assainissement non collectif (2 pages) Page 43

14-2021-05-28-00001 - Arrêté préfectoral portant opérations de régulation

de la population de sangliers 

dans les communes de LE

MESNIL-SUR-BLANGY, LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT-

PHILBERT-DES-CHAMPS et BLANGY-LE-CHÂTEAU (3 pages) Page 46

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados /

SML/PGL/GL-PE

14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation d'occupation

temporaire d'une partie du domaine public maritime à

Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural "Les

Braves" (6 pages) Page 50

2



Préfecture du Calvados / Cabinet

14-2021-05-27-00004 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du

présent arrêté. (3 pages) Page 57

14-2021-05-27-00005 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/119 portant obligation du

port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du

territoire de la commune de Courseulles-sur-Mer sauf sur les plages et le

domaine public maritime. (2 pages) Page 61

14-2021-05-27-00006 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du

présent arrêté. (3 pages) Page 64

14-2021-05-27-00007 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Ouistreham, mentionnés en annexe du présent

arrêté. (3 pages) Page 68

14-2021-05-27-00012 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/122 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de TREVIERES 

mentionnés dans le présent arrêté

(2 pages) Page 72

14-2021-05-27-00008 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du

présent arrêté. (3 pages) Page 75

14-2021-05-27-00009 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Cabourg, mentionnés en annexe du présent

arrêté. (3 pages) Page 79

14-2021-05-27-00010 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/125 portant obligation du

port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du

territoire de la commune de Saint-Aubin-sur-Mer sauf sur les plages et le

domaine public maritime. (2 pages) Page 83

14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent

arrêté. (4 pages) Page 86

14-2021-05-27-00013 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/127 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, sur la partie de l�Avenue de la

Crosse comprise entre la rue des Ursulines et la rue du Docteur Legendre

sur la commune de Falaise (2 pages) Page 91

3



14-2021-05-27-00014 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, sur une partie du territoire de

la commune de Bayeux (3 pages) Page 94

14-2021-05-27-00015 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la Ville de Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

(3 pages) Page 98

14-2021-05-27-00017 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/130 portant obligation du

port du masque de protection

sur l�emprise de la déchetterie située sur

la commune de Moult-Chicheboville (2 pages) Page 102

14-2021-05-27-00016 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/131 portant obligation du

port du masque de protection 

sur l�emprise des déchetteries du SEROC

(2 pages) Page 105

14-2021-05-27-00021 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/132 portant obligation du

port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du

territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le

domaine public maritime. (2 pages) Page 108

14-2021-05-27-00023 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/133 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, sur le site de la Pointe du Hoc

sur le territoire de la commune 

de Cricqueville-en-Bessin (2 pages) Page 111

14-2021-05-27-00022 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/134 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, en extérieur dans l�enceinte

du cimetière américain de Normandie 

sur le territoire de la commune de

Colleville-sur-Mer (2 pages) Page 114

14-2021-05-27-00018 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/135 portant obligation du

port du masque de protection, tous les jours, afin de pouvoir accéder aux

espaces publics de plein air des zones d�activités commerciales de l�Étoile,

Henri SPRIET et des Carandes sur le territoire de la ville de Mondeville. (2

pages) Page 117

14-2021-05-27-00020 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation du

port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la commune de Port en Bessin-Huppain mentionnés en annexe

du présent arrêté (3 pages) Page 120

14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du

port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces

publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté (4

pages) Page 124

Préfecture du Calvados / Cabinet du Préfet

14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un

petit train touristique sur la commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi

1er novembre 2021 (42 pages) Page 129

4



Préfecture du Calvados / Direction de la citoyenneté et des collectivites

locales

14-2021-05-25-00002 - Arrêté préfectoral du 25 mai 2021 constatant la

dissolution du syndicat mixte d'élimination des ordures ménagères de la

région d'Argences (SMEOM) (2 pages) Page 172

5



Cour d'appel de Caen

14-2021-05-28-00008

delegation mat adm et financiere

Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 6



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 7



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 8



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 9



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 10



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 11



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00008 - delegation mat adm et financiere 12



Cour d'appel de Caen

14-2021-05-28-00009

delegation ordonnancement secondaire

Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 13



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 14



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 15



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 16



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 17



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 18



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00009 - delegation ordonnancement secondaire 19



Cour d'appel de Caen

14-2021-05-28-00007

délégation signature chorus dt

Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt 20



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt 21



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt 22



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt 23



Cour d'appel de Caen - 14-2021-05-28-00007 - délégation signature chorus dt 24



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00004

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation à la nouvelle installation d'enseignes

- "LA FABRIQUE" à LION SUR MER

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00004 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

à la nouvelle installation d'enseignes - "LA FABRIQUE" à LION SUR MER 25



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00004 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

à la nouvelle installation d'enseignes - "LA FABRIQUE" à LION SUR MER 26



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00004 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

à la nouvelle installation d'enseignes - "LA FABRIQUE" à LION SUR MER 27



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00010

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes -

"CREDIT AGRICOLE NORMANDIE" à

COURSEULLES SUR MER

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00010 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "CREDIT AGRICOLE NORMANDIE" à COURSEULLES SUR MER 28



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00010 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "CREDIT AGRICOLE NORMANDIE" à COURSEULLES SUR MER 29



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00010 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "CREDIT AGRICOLE NORMANDIE" à COURSEULLES SUR MER 30



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00002

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "DE

BROU PAYSAGES" à HOULGATE

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00002 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "DE BROU PAYSAGES" à HOULGATE 31



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00002 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "DE BROU PAYSAGES" à HOULGATE 32



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00002 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "DE BROU PAYSAGES" à HOULGATE 33



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00005

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes -

"KISSLOVE & CBD" à VIRE-NORMANDIE

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00005 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "KISSLOVE & CBD" à VIRE-NORMANDIE 34



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00005 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "KISSLOVE & CBD" à VIRE-NORMANDIE 35



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00005 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "KISSLOVE & CBD" à VIRE-NORMANDIE 36



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00011

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "LE

DEBARQUEMENT DES SAVEURS" à Trévières

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00011 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE DEBARQUEMENT DES SAVEURS" à Trévières 37



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00011 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE DEBARQUEMENT DES SAVEURS" à Trévières 38



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00011 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE DEBARQUEMENT DES SAVEURS" à Trévières 39



Direction départementale des territoires et de la

mer 

14-2021-05-28-00003

Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant

autorisation au remplacement d'enseignes - "LE

SALON BY KIM" à VIRE-NORMANDIE

Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00003 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE SALON BY KIM" à VIRE-NORMANDIE 40



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00003 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE SALON BY KIM" à VIRE-NORMANDIE 41



Direction départementale des territoires et de la mer  - 14-2021-05-28-00003 - Arrêté préfectoral du 28 mai 2021 portant autorisation

au remplacement d'enseignes - "LE SALON BY KIM" à VIRE-NORMANDIE 42



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2021-05-27-00002

Arrêté préfectoral complémentaire portant

agrément de la société JOYEUX TP à Vire

Normandie pour la réalisation des opérations de

vidange, transport et élimination des matières

extraites des installations d'assainissement non

collectif

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-27-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire portant

agrément de la société JOYEUX TP à Vire Normandie pour la réalisation des opérations de vidange, transport et élimination des

matières extraites des installations d'assainissement non collectif

43



Direction départementale
des territoires et de la mer

Arrêté préfectoral complémentaire portant agrément
de la société JOYEUX TP à Vire Normandie

pour la réalisation des opérations de vidange,
transport et élimination des matières extraites
des installations d'assainissement non collectif

LE PRÉFET DU CALVADOS
CHEVALIER DE L'ORDRE NATIONAL DU MÉRITE

VU le code de l'environnement ;

VU le code de la santé publique, notamment son article L. 1331-1-1 ;

VU le code général des collectivités territoriales, notamment son article L. 2224-8 ;

VU l'arrêté  ministériel  du  7  septembre  2009  modifié  le  3  décembre  2010  définissant  les  modalités
d'agrément des personnes réalisant les vidanges et prenant en charge le transport et l'élimination des
matières extraites des installations d'assainissement non collectif ;

VU  l’arrêté  préfectoral  du  26  mai  2014  portant  agrément  de  l’entreprise  TERRASSEMENT  DAVID
JOYEUX, sise 71 bis André Halbout  à La Vire – 14500 ;

VU le courrier de monsieur JOYEUX David du 04 mai 2021 indiquant le changement de statut de sa
société ;

VU l’arrêté préfectoral en vigueur portant délégation de signature à monsieur Laurent MARY, directeur
départemental des territoires et de la mer du Calvados ;

VU l’arrêté du directeur départemental des territoires et de la mer en vigueur portant subdélégation de
signature ;

CONSIDERANT que l'ensemble des pièces mentionnées à l'annexe I de l'arrêté du 7 septembre 2009
modifié susvisé a été délivré par le demandeur ;

SUR PROPOSITION du directeur départemental des territoires et de la mer du Calvados ;

ARRETE

Article 1er – Bénéficiaire de l’agrément

L'article 1er  de l'arrêté préfectoral du 26 mai 2014 portant  agrément de la société TERRASSEMENT
DAVID JOYEUX pour la réalisation des opérations de vidange, transport et élimination des matières
extraites  des installations  d'assainissement non collectif  est  abrogé et remplacé par  les dispositions
suivantes :

Société JOYEUX TP, représentée par monsieur David JOYEUX
Numéro SIRET : 895 234 912
Domicilié à l’adresse suivante : La Huardière 14500 Coulonces VIRE NORMANDIE

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-27-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire portant

agrément de la société JOYEUX TP à Vire Normandie pour la réalisation des opérations de vidange, transport et élimination des

matières extraites des installations d'assainissement non collectif

44



Article 2 – Modification de l'activité

Toute modification apportée par le bénéficiaire de l'agrément de nature à entraîner un changement
notable des éléments du dossier de demande d'agrément doit être portée à la connaissance du Préfet.

Article 3 – Voies et délais de recours

Le présent arrêté est susceptible d’un recours sur le site web de télérecours (https://www.telerecours.fr)
ou devant le tribunal administratif territorialement compétent :

1° Par le bénéficiaire, dans un délai de deux mois à compter de la date du jour où la décision lui a été
notifié ;

2° Par les tiers intéressés en raison des inconvénients ou des dangers que le projet présente pour les
intérêts  mentionnés à  l’article L.181-3 du code de l’environnement,  dans  un délai  de quatre mois à
compter de :

- sa publication sur le portail des services de l’État dans le Calvados ;

Article 4 – Exécution

Le secrétaire général  de la préfecture, le directeur départemental  des territoires et de la mer,  sont
chargés chacun en ce qui le concerne de l’exécution du présent arrêté.

   Fait à Caen, le 27 mai 2021

Préfecture du Calvados
rue Daniel Huet – 14 000 CAEN
Tél. 02 31 30 64 00
prefecture@calvados.gouv.fr
www.calvados.gouv.fr

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-27-00002 - Arrêté préfectoral complémentaire portant

agrément de la société JOYEUX TP à Vire Normandie pour la réalisation des opérations de vidange, transport et élimination des

matières extraites des installations d'assainissement non collectif

45



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2021-05-28-00001

Arrêté préfectoral portant opérations de

régulation de la population de sangliers 

dans les communes de LE MESNIL-SUR-BLANGY,

LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT-

PHILBERT-DES-CHAMPS et BLANGY-LE-CHÂTEAU

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-28-00001 - Arrêté préfectoral portant opérations de

régulation de la population de sangliers 

dans les communes de LE MESNIL-SUR-BLANGY, LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT- PHILBERT-DES-CHAMPS et

BLANGY-LE-CHÂTEAU

46



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-28-00001 - Arrêté préfectoral portant opérations de

régulation de la population de sangliers 

dans les communes de LE MESNIL-SUR-BLANGY, LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT- PHILBERT-DES-CHAMPS et

BLANGY-LE-CHÂTEAU

47



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-28-00001 - Arrêté préfectoral portant opérations de

régulation de la population de sangliers 

dans les communes de LE MESNIL-SUR-BLANGY, LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT- PHILBERT-DES-CHAMPS et

BLANGY-LE-CHÂTEAU

48



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-28-00001 - Arrêté préfectoral portant opérations de

régulation de la population de sangliers 

dans les communes de LE MESNIL-SUR-BLANGY, LE FAULQ, LE BREVEDENT, LE PIN, SAINT- PHILBERT-DES-CHAMPS et

BLANGY-LE-CHÂTEAU

49



Direction départementale des territoires et de la

mer du Calvados

14-2021-05-25-00003

arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du

domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer

pour le maintien du monument sculptural "Les

Braves"

Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

50



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

51



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

52



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

53



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

54



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

55



Direction départementale des territoires et de la mer du Calvados - 14-2021-05-25-00003 - arrêté préfectoral portant autorisation

d'occupation temporaire d'une partie du domaine public maritime à Saint-Laurent-sur-mer pour le maintien du monument sculptural

"Les Braves"

56



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00004

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du présent arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00004 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du présent arrêté.

57



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00004 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du présent arrêté.

58



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00004 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du présent arrêté.

59



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00004 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/118 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Villers-sur-Mer, 

mentionnés en annexe du présent arrêté.

60



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00005

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/119 portant obligation

du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la

commune de Courseulles-sur-Mer sauf sur les

plages et le domaine public maritime.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00005 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/119 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Courseulles-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 61



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00005 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/119 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Courseulles-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 62



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00005 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/119 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Courseulles-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 63



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00006

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du

présent arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00006 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 64



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00006 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 65



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00006 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 66



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00006 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/120 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Langrune-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 67



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00007

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Ouistreham, mentionnés en annexe du

présent arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00007 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Ouistreham, mentionnés en annexe du présent arrêté. 68



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00007 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Ouistreham, mentionnés en annexe du présent arrêté. 69



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00007 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Ouistreham, mentionnés en annexe du présent arrêté. 70



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00007 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/121 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Ouistreham, mentionnés en annexe du présent arrêté. 71



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00012

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/122 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de TREVIERES 

mentionnés dans le présent arrêté

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00012 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/122 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de TREVIERES 

mentionnés dans le présent arrêté

72



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00012 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/122 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de TREVIERES 

mentionnés dans le présent arrêté

73



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00012 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/122 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de TREVIERES 

mentionnés dans le présent arrêté

74



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00008

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du

présent arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00008 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 75



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00008 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 76



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00008 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 77



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00008 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/123 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Blonville-sur-Mer, mentionnés en annexe du présent arrêté. 78



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00009

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Cabourg, mentionnés en annexe du présent

arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00009 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Cabourg, mentionnés en annexe du présent arrêté. 79



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00009 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Cabourg, mentionnés en annexe du présent arrêté. 80



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00009 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Cabourg, mentionnés en annexe du présent arrêté. 81



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00009 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/124 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Cabourg, mentionnés en annexe du présent arrêté. 82



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00010

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/125 portant obligation

du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la

commune de Saint-Aubin-sur-Mer sauf sur les

plages et le domaine public maritime.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00010 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/125 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Saint-Aubin-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 83



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00010 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/125 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Saint-Aubin-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 84



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00010 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/125 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Saint-Aubin-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 85



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00011

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la commune

de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

86



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

87



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

88



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

89



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00011 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/126 portant obligation du port du masque de protection, tous

les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Caen, mentionnés

en annexe du présent arrêté.

90



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00013

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/127 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

sur la partie de l�Avenue de la Crosse comprise

entre la rue des Ursulines et la rue du Docteur

Legendre sur la commune de Falaise

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00013 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/127 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur la partie de l�Avenue de la Crosse comprise entre la rue des Ursulines et la rue du Docteur Legendre sur la commune

de Falaise

91



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00013 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/127 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur la partie de l�Avenue de la Crosse comprise entre la rue des Ursulines et la rue du Docteur Legendre sur la commune

de Falaise

92



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00013 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/127 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur la partie de l�Avenue de la Crosse comprise entre la rue des Ursulines et la rue du Docteur Legendre sur la commune

de Falaise

93



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00014

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

sur une partie du territoire de la commune de

Bayeux

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00014 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur une partie du territoire de la commune de Bayeux 94



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00014 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur une partie du territoire de la commune de Bayeux 95



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00014 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur une partie du territoire de la commune de Bayeux 96



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00014 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/128 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur une partie du territoire de la commune de Bayeux 97



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00015

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

dans les rues et espaces publics de la Ville de

Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00015 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville de Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

98



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00015 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville de Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

99



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00015 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville de Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

100



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00015 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/129 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville de Deauville,

mentionnés en annexe du présent arrêté

101



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00017

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/130 portant obligation

du port du masque de protection

sur l�emprise de la déchetterie située sur la

commune de Moult-Chicheboville

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00017 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/130 portant obligation du port du masque de protection

sur l�emprise de la déchetterie située sur la commune de Moult-Chicheboville 102



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00017 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/130 portant obligation du port du masque de protection

sur l�emprise de la déchetterie située sur la commune de Moult-Chicheboville 103



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00017 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/130 portant obligation du port du masque de protection

sur l�emprise de la déchetterie située sur la commune de Moult-Chicheboville 104



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00016

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/131 portant obligation

du port du masque de protection 

sur l�emprise des déchetteries du SEROC

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00016 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/131 portant obligation du port du masque de protection 

sur l�emprise des déchetteries du SEROC 105



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00016 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/131 portant obligation du port du masque de protection 

sur l�emprise des déchetteries du SEROC 106



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00016 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/131 portant obligation du port du masque de protection 

sur l�emprise des déchetteries du SEROC 107



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00021

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/132 portant obligation

du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la

commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages

et le domaine public maritime.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00021 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/132 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 108



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00021 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/132 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 109



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00021 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/132 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, sur l�ensemble du territoire de la commune de Trouville-sur-Mer sauf sur les plages et le domaine public maritime. 110



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00023

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/133 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

sur le site de la Pointe du Hoc sur le territoire de

la commune 

de Cricqueville-en-Bessin

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00023 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/133 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur le site de la Pointe du Hoc sur le territoire de la commune 

de Cricqueville-en-Bessin

111



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00023 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/133 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur le site de la Pointe du Hoc sur le territoire de la commune 

de Cricqueville-en-Bessin

112



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00023 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/133 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, sur le site de la Pointe du Hoc sur le territoire de la commune 

de Cricqueville-en-Bessin

113



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00022

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/134 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

en extérieur dans l�enceinte du cimetière

américain de Normandie 

sur le territoire de la commune de

Colleville-sur-Mer

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00022 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/134 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, en extérieur dans l�enceinte du cimetière américain de Normandie 

sur le territoire de la commune de Colleville-sur-Mer

114



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00022 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/134 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, en extérieur dans l�enceinte du cimetière américain de Normandie 

sur le territoire de la commune de Colleville-sur-Mer

115



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00022 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/134 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, en extérieur dans l�enceinte du cimetière américain de Normandie 

sur le territoire de la commune de Colleville-sur-Mer

116



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00018

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/135 portant obligation

du port du masque de protection, tous les jours,

afin de pouvoir accéder aux espaces publics de

plein air des zones d�activités commerciales de

l�Étoile, Henri SPRIET et des Carandes sur le

territoire de la ville de Mondeville.

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00018 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/135 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, afin de pouvoir accéder aux espaces publics de plein air des zones d�activités commerciales de l�Étoile, Henri SPRIET et

des Carandes sur le territoire de la ville de Mondeville.

117



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00018 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/135 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, afin de pouvoir accéder aux espaces publics de plein air des zones d�activités commerciales de l�Étoile, Henri SPRIET et

des Carandes sur le territoire de la ville de Mondeville.

118



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00018 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/135 portant obligation du port du masque de protection,

tous les jours, afin de pouvoir accéder aux espaces publics de plein air des zones d�activités commerciales de l�Étoile, Henri SPRIET et

des Carandes sur le territoire de la ville de Mondeville.

119



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00020

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation

du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de

la commune de Port en Bessin-Huppain

mentionnés en annexe du présent arrêté

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00020 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Port en Bessin-Huppain mentionnés en annexe du présent arrêté 120



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00020 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Port en Bessin-Huppain mentionnés en annexe du présent arrêté 121



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00020 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Port en Bessin-Huppain mentionnés en annexe du présent arrêté 122



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00020 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/136 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la commune de Port en Bessin-Huppain mentionnés en annexe du présent arrêté 123



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00019

Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation

du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de

la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

124



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

125



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

126



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

127



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00019 - Arrêté n° 2021/SIDPC/AL/137 portant obligation du port du masque de protection, 

tous les jours, dans les rues et espaces publics de la Ville d�Honfleur,

mentionnés en annexe du présent arrêté

128



Préfecture du Calvados

14-2021-05-27-00003

Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation

d'un petit train touristique sur la commune de

Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre

2021

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 129



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 130



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 131



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 132



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 133



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 134



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 135



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 136



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 137



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 138



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 139



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 140



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 141



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 142



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 143



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 144



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 145



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 146



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 147



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 148



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 149



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 150



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 151



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 152



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 153



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 154



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 155



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 156



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 157



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 158



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 159



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 160



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 161



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 162



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 163



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 164



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 165



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 166



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 167



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 168



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 169



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 170



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-27-00003 - Arrêté CAB BSI 2021-159 relatif à la circulation d'un petit train touristique sur la

commune de Bayeux du 29 mai 2021 au lundi 1er novembre 2021 171



Préfecture du Calvados

14-2021-05-25-00002

Arrêté préfectoral du 25 mai 2021 constatant la

dissolution du syndicat mixte d'élimination des

ordures ménagères de la région d'Argences

(SMEOM)

Préfecture du Calvados - 14-2021-05-25-00002 - Arrêté préfectoral du 25 mai 2021 constatant la dissolution du syndicat mixte

d'élimination des ordures ménagères de la région d'Argences (SMEOM) 172



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-25-00002 - Arrêté préfectoral du 25 mai 2021 constatant la dissolution du syndicat mixte

d'élimination des ordures ménagères de la région d'Argences (SMEOM) 173



Préfecture du Calvados - 14-2021-05-25-00002 - Arrêté préfectoral du 25 mai 2021 constatant la dissolution du syndicat mixte

d'élimination des ordures ménagères de la région d'Argences (SMEOM) 174


